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Notat 

 

Meritteringsordning for undervisere ved HiOA 

I januar 2017 lanserte regjeringen stortingsmeldingen Kultur for kvalitet i høyere utdanning. Med denne 

meldingen ønsker regjeringen å gi høyere utdanningsinstitusjoner flere verktøy og bedre rammer for å heve 

utdanningskvaliteten. Et krav som stilles i meldingen er at «alle universiteter og høyskoler, alene eller 

sammen med andre, i løpet av to år skal etablere meritteringssystemer som bidrar til at arbeidet med utvikling 

av god undervisning verdsettes» (Meld St. 16 [2016-2017], s. 79). 

Med bakgrunn i dette ble det i mars 2017 oppnevnt en arbeidsgruppe på vegne av rektor med følgende 

mandat:  

Arbeidsgruppen skal utarbeide anbefaling til et helhetlig system for merittering av undervisning. Systemet 

skal motivere HiOA og den enkelte ansatte til heving av undervisningskompetanse og formalisere dokumentert 

kompetanse. Det bør omfatte merittering, krav til dokumentasjon og presisering av hvilke former for støtte 

institusjonen tilbyr. Anbefalingen skal inkludere alle stillingskategorier. 

 

I hovedtrekk består arbeidsgruppens anbefaling til meritteringsordning av følgende punkter:  

 Merittering av undervisere skjer på bakgrunn av søknad som vurderes etter relativt strenge krav av en 

kyndig komité 

 Undervisere som meritteres har en FoU-basert tilnærming til egen undervisning. 

 Det opprettes et kollegium av meritterte undervisere. Dette skal være en arena for debatt om 

pedagogisk utvikling, en ressurs i pedagogiske spørsmål og en sentral aktør i kompetanseheving av 

undervisere ved institusjonen. 

 Den meritterte underviser får lønnsøkning, samt at hjemmehørende enhet blir tilgodesett med 

prosjektmidler som skal stimulere til kollegialt samarbeid om utvikling av undervisning. 

 

Vedlagt er arbeidsgruppens anbefaling med utdypende redegjørelse for foreslått modell. 

Med vennlig hilsen 

Dag Jenssen      
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